
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/56/2024 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9832



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/56/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 490,00 1 680,00 108 170,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
84 990,00 1 680,00 86 670,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 990,00 1 680,00 86 670,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 032,99 3 509,00 102 541,99 

 85395  Pozostała działalność 99 032,99 3 509,00 102 541,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
78 472,99 3 509,00 81 981,99 

Ogółem: 70 090 635,40 5 189,00 70 095 824,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9832



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/56/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział   Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 106 490,00    106 490,00    54 890,00    37 863,00    17 027,00    0,00    51 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 238,48    -1 238,48    -1 238,48    -142,15    -1 096,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 918,48    2 918,48    1 238,48    1 238,48    0,00    0,00    1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 170,00    108 170,00    54 890,00    38 959,33    15 930,67    0,00    53 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75109 

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 84 990,00    84 990,00    33 390,00    22 250,00    11 140,00    0,00    51 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 238,48    -1 238,48    -1 238,48    -142,15    -1 096,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 918,48    2 918,48    1 238,48    1 238,48    0,00    0,00    1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 670,00    86 670,00    33 390,00    23 346,33    10 043,67    0,00    53 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 164 272,00    164 272,00    91 200,00    0,00    91 200,00    0,00    73 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 166 372,00    166 372,00    91 200,00    0,00    91 200,00    0,00    75 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 73 072,00    73 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 172,00    75 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 937 505,00    2 937 505,00    632 163,00    342 150,00    290 013,00    52 800,00    2 252 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 409,00    1 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 938 914,00    2 938 914,00    632 163,00    342 150,00    290 013,00    52 800,00    2 253 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 539 262,00    2 539 262,00    286 720,00    279 300,00    7 420,00    0,00    2 252 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 409,00    1 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 540 671,00    2 540 671,00    286 720,00    279 300,00    7 420,00    0,00    2 253 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 446 543,39    45 345 674,20    38 512 238,54    24 061 005,27    14 451 233,27    1 564 300,00    3 871 183,00    797 952,66    0,00    600 000,00    24 100 869,19    24 100 869,19    50 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 238,48    -1 238,48    -1 238,48    -142,15    -1 096,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 427,48    6 427,48    1 238,48    1 238,48    0,00    0,00    5 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 451 732,39    45 350 863,20    38 512 238,54    24 062 101,60    14 450 136,94    1 564 300,00    3 876 372,00    797 952,66    0,00    600 000,00    24 100 869,19    24 100 869,19    50 100,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9832


		2024-11-28T13:03:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




